

उपविभागीय अभियंता यांचे कार्यालय, सार्वजनिक बांधकाम उपविभाग ,जव्हार, जि. पालधर — ४०१ ६०३



www.mahapwd.com

Email:jawhar.de@mahapwd.gov.in

जा.क्र .सा.बां./उ.वि./जव्हार/ 🖰 ७६ /२०२२

दिनांक: ७२ / ७६ /२०२२

प्रति,

\ अध्यक्ष

जयेश्वर एज्युकेशन सोसायटी, जव्हार

प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यात येते की, जव्हार नगरपालीका हददीतील ज्ञानगंगा विदयालय जव्हार जि. पालघर या शाळेची या उपविभागामार्फत दि.३१/०५/२०२२ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी करण्यात आली असुन त्या दिवसाच्या स्थितीवरुन ती नॅशनल बील्डींग कोड २०१५ चे परीशिष्ट - ४ मधील मार्गदर्शक तत्वानुसार संरचनात्मक दृष्ट्या सुस्थितीत असुन इमारतीमध्ये अग्नी प्रतीबंधक उपाययोजना करण्यात आली आहे.

सदर प्रमाणपत्र ३१/०५/२०२२ ते ३१/०५/२०२३ पर्यंत या कालावधी करीता वैध राहील.

लिप्तार्गीय अभियंता सा.बां. उपविभाग,जव्हार जि.पालघर

Sub Divisional Engineer Office, Public Work Department Sub Division, Jawhar, Dist - Palghar - 401603

www.mahapwd.com	Email: jawhar.de@mahapwd.gov.in
Out ward No. PWD/ Sub. Div/Jawhar/576/2022	Date : 02/06/2022

To,

The Chairman,

Jayeshwar Education Society, Jawhar

Certificate

It is to certify that the building of Dnyanganga High School, Jawhar, Dist-Jawhar was inspected and observed on 31/05/2022 by the sub-divisional office of Jawhar. The building's structure on that day has been found in good condition as per the guidelines of National Building Code 2015, Annex - 4. Anti-fire provisions have been provided in the building.

This Certificate is valid for the period of 31/05/2022 to 31/05/2023.





Sub- Divisional Engineer P.W.D. Sub Division, Jawhar Dist- Palghar

NOTED & KEGISTERED
Page No. 150 Sr. No. 2396
Date. 22 12 2022

(Translated From Marathi to English)

ATTESTED BY ME





